

令和7年度
舞鶴港
港湾事業費
港湾改修費

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

積算書

近畿地方整備局
舞鶴港湾事務所

令和7年 8月

総括表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					120,566,407	
間接工事費	21,442,220 + 39,109,000				60,551,220	
共通仮設費（計）	717,220 + 18,034,000 + 2,691,000				21,442,220	
共通仮設費（積上）					717,220	
共通仮設費（率）	121,283,627 × 14.87% ((12.27% × 1.2) × 1.01)				18,034,000	
現場環境改善費	121,245,627 × 2.22%				2,691,000	
現場管理費	142,008,627 × 27.54% ((24.36% × 1.1 + 0.20%) × 1.02)				39,109,000	
工事原価	120,566,407 + 60,551,220				181,117,627	
一般管理費等	181,117,627 × 15.81% (15.81% × 1.00) - 4,770				28,629,926	
契約保証費	181,117,627 × 0.04%				72,447	
工事価格	181,117,627 + 28,629,926 + 72,447				209,820,000	
消費税等相当額	209,820,000 × 10.00%				20,982,000	
請負工事費	209,820,000 + 20,982,000				230,802,000	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					120,566,407	
コンクリート橋上部					120,566,407	
橋台工					6,364,568	
橋台躯体工 (A2橋台)					2,728,936	
コンクリート					780,970	
1 コンクリート	30-12-20BB	m ³	29.00	26,930	780,970	
鉄筋					360,060	
2 鉄筋工	SR235 Φ9	t	0.02	214,200	4,284	
3 鉄筋工	SD345 D13	t	0.25	162,700	40,675	
4 鉄筋工	SD345 D16~D25	t	1.79	160,700	287,653	
5 鉄筋定着体	SD345 D13	箇所	94.00	292	27,448	
機械式継手					159,610	
6 機械式継手工	D22+D22	箇所	110.00	476	52,360	
7 機械式継手 加工費	D22+D22	箇所	110.00	975	107,250	
型枠					719,496	
8 型枠	一般型枠	m ²	72.00	9,993	719,496	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
支保					97,736	
9 パイプサポート支保	40kN/m2以下	空m3	19.00	5,144	97,736	
足場					611,064	
10 足場工		掛m2	123.00	4,968	611,064	
橋台躯体工 (A3橋台)					3,635,632	
コンクリート					716,520	
11 コンクリート	24-12-20BB	m3	28.00	25,590	716,520	
鉄筋					331,779	
12 鉄筋工	SR235 Φ9	t	0.01	214,200	2,142	
13 鉄筋工	SD345 D13	t	0.23	162,700	37,421	
14 鉄筋工	SD345 D16~D25	t	1.34	160,700	215,338	
15 鉄筋工	SD345 D29~D32	t	0.34	161,700	54,978	
16 鉄筋定着体	SD345 D13	箇所	75.00	292	21,900	
機械式継手					148,002	
17 機械式継手工	D22+D22	箇所	102.00	476	48,552	
18 機械式継手 加工費	D22+D22	箇所	102.00	975	99,450	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
型枠					669,531	
19 型枠	一般型枠	m ²	67.00	9,993	669,531	
支保					180,040	
20 パイプサポート支保	40kN/m ² 以下	空m ³	35.00	5,144	180,040	
足場					1,589,760	
21 足場工		掛m ²	320.00	4,968	1,589,760	
PC和-スラフ橋工					89,122,194	
架設支保工					15,220,981	
支保					15,220,981	
22 支柱支保設置・撤去工	39.2kN/m ² 未満	空m ³	625.00	8,079	5,049,375	
23 支柱受台設置・撤去工		m	58.00	3,557	206,306	
24 くさび結合支保設置・撤去工	3.6m<H≤6.0m 39.2kN/m ² 未満	空m ³	1,104.00	7,535	8,318,640	
25 くさび結合支保設置・撤去工	0.6m≤H≤1.2m 39.2kN/m ² 未満	空m ³	111.00	11,990	1,330,890	
26 コンクリート	18-8-40BB	m ³	8.00	26,980	215,840	
27 型枠	一般型枠	m ²	10.00	9,993	99,930	
構造物取壊し工					66,160	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート構造物取壊し					66,160	
28 構造物とりこわし	コンクリート（無筋）	m ³	8.00	8,270	66,160	
運搬処理工					50,336	
殻運搬					12,336	
29 殻運搬	コンクリート（無筋）	m ³	8.00	1,542	12,336	
殻処分					38,000	
30 処分費(t)	コンクリート（無筋）	t	19.00	2,000	38,000	
作業土工					149,967	
積込(ルース)					32,186	
31 積込(ルース)		m ³	19.00	1,694	32,186	
土砂等運搬					44,745	
32 土砂等運搬		m ³	19.00	2,355	44,745	
埋戻し					73,036	
33 埋戻し		m ³	19.00	3,844	73,036	
支承工					33,459,000	
ゴム支承					33,459,000	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
34 支承工	全反力2,333kN 無収縮モルタル 0.328m ³ /個	個	3.00	7,406,000	22,218,000	
35 支承工	全反力2,215kN 無収縮モルタル 0.110m ³ /個	個	3.00	3,747,000	11,241,000	
PCホーシラフ 製作工					40,175,750	
円筒型枠					4,651,200	
36 円筒型枠 材料費	Φ1000	m	144.00	32,300	4,651,200	
鉄筋					7,793,300	
37 鉄筋工	SD345 D13	t	16.84	309,500	5,211,980	
38 鉄筋工	SD345 D16~25	t	8.40	307,300	2,581,320	
コンクリート					13,948,500	
39 コンクリート工	36-8-20 H	m ³	255.00	54,700	13,948,500	
PCケーブル					9,309,150	
40 ケーブル工	SWPR7BL 12S15.2B	m	685.00	13,590	9,309,150	
PC緊張					4,473,600	
41 緊張工	両締め	ケーブル	24.00	186,400	4,473,600	
橋梁付属物工					22,360,229	
伸縮装置工					6,350,358	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コ`ム製伸縮装置					6,350,358	
42 橋梁用伸縮継手装置設置工	A2橋台 車道部	m	10.10	45,960	464,196	
43 橋梁用伸縮継手装置設置工	A2橋台 歩道部	m	2.60	45,960	119,496	
44 橋梁用伸縮継手装置設置工	A3橋台 車道部	m	9.30	118,000	1,097,400	
45 橋梁用伸縮継手装置設置工	A3橋台 歩道部	m	2.60	42,700	111,020	
46 伸縮継手装置 材料費		式	1.00	4,558,246	4,558,246	
排水装置工					13,942,810	
鋼製排水溝					11,548,216	
47 鋼製排水溝設置工	200×60	m	52.00	6,489	337,428	
48 鋼製排水溝 材料費		式	1.00	11,194,518	11,194,518	
49 鉄筋工	補強鉄筋 SD345 D13	t	0.10	162,700	16,270	
排水管					1,866,600	
50 排水管設置	SUS304	m	32.00	5,000	160,000	
51 排水管(材料費)	SUS304	式	1.00	1,706,600	1,706,600	
コンクリートアンカーボ`ルト設置					138,000	
52 コンクリートアンカーボ`ルト設置	スリーブ打込み式 M12×100	本	88.00	1,441	126,808	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
53 コンクリートアンカーボルト設置	スリーブ打込み式 M10×80	本	8.00	1,399	11,192	
スラブドレン					352,516	
54 スラブドレン設置工	STKM13A-SH	箇所	6.00	14,756	88,536	
55 スラブドレン 材料費	STKM13A-SH	式	1.00	263,980	263,980	
フレキシブルチューブ					37,478	
56 フレキシブルチューブ設置工	樹脂製 Φ25	m	7.00	1,274	8,918	
57 フレキシブルチューブ 材料費	樹脂製 Φ25	m	7.00	4,080	28,560	
地覆工					1,146,434	
場所打地覆					1,146,434	
58 型枠		m ²	50.00	9,993	499,650	
59 鉄筋工	SD345 D13	t	1.11	162,700	180,597	
60 鉄筋工	SD345 D13 エポキシ樹脂塗装鉄筋	t	0.03	1,635,000	49,050	
61 コンクリート	24-12-20 BB	m ³	14.00	25,590	358,260	
62 シール材		m	3.00	2,309	6,927	
63 シール材(材料費)	弾性シール材	L	5.00	10,390	51,950	
橋梁用防護柵工					550,358	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
橋梁用防護柵					550,358	
64 アンカーボルト設置	高欄H=1.000m	箇所	21.00	1,197	25,137	
65 アンカーボルト設置	歩車道境界用車両防護柵H=0.750m	箇所	19.00	1,197	22,743	
66 アンカーボルト設置	車両用防護柵H=0.750m	箇所	24.00	1,197	28,728	
67 橋梁用防護柵（材料費）	高欄H=1.000m アンカーボルトのみ	式	1.00	115,920	115,920	
68 橋梁用防護柵（材料費）	歩車道境界用車両防護柵H=0.750m アンカーボルトのみ	式	1.00	155,990	155,990	
69 橋梁用防護柵（材料費）	車両用防護柵H=0.750m アンカーボルトのみ	式	1.00	201,840	201,840	
表面保護工					370,269	
表面含浸工					370,269	
70 簡易清掃工		m2	139.00	287	39,893	
71 含浸材塗布工		m2	139.00	1,004	139,556	
72 表面含浸工（材料費）	シラン系	kg	29.00	6,580	190,820	
仮設工					2,719,416	
仮防護柵工					84,056	
仮防護柵工					84,056	
73 仮設ガードパイプ設置		m	28.00	1,804	50,512	

積算内訳表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
74 仮設転落防止柵設置		m	28.00	1,198	33,544	
交通管理工					2,635,360	
交通誘導警備員					2,635,360	
75 交通誘導警備員B		人日	182.00	14,480	2,635,360	
共通仮設費(積上)					717,220	
共通仮設					717,220	
共通仮設費					717,220	
事業損失防止施設費					717,220	
環境監視					717,220	
76 環境監視		日	28.00	25,615	717,220	

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：1

名称：コンクリート 30-12-20BB

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	30-12-20BB	m ³	1.000	26,930	26,930		
合 計	作業能力：1.00m ³			26,930	26,930		

番号：2

名称：鉄筋工 SR235 Φ9

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S R 2 3 5 径9	t	1.030	151,000.00	155,530		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	214,180.00	20		
合 計	作業能力：1.00 t			214,200.00	214,200		

番号：3

名称：鉄筋工 SD345 D13

1t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.030	101,000.00	104,030		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	162,680.00	20		
合 計	作業能力：1.00 t			162,700.00	162,700		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：4

名称：鉄筋工 SD345 D16～D25

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5	t	1.030	99,000.00	101,970		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	160,620.00	80		
合 計	作業能力：1.00 t			160,700.00	160,700		

番号：5

名称：鉄筋定着体 SD345 D13

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋定着加工費	D13 0m<L≤1m	箇所	1.000	292.00	292		
合 計	作業能力：1.00箇所			292.00	292		

番号：6

名称：機械式継手工 D22+D22

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手工 スリ-ブ 圧着・摩擦圧接	D22×D22 制約無 昼間	箇所	1.000	476.00	476		
合 計	作業能力：1.00箇所			476.00	476		

番号：7

名称：機械式継手 加工費 D22+D22

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手 加工費	D22+D22 ネジ側	箇所	1.000	975.00	975		
合 計	作業能力：1.00箇所			975.00	975		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：8

名称：型枠 一般型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	一般型枠	m ²	1.000	9,993	9,993		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,993	9,993		

番号：9

名称：パイプサポート支保 40kN/m²以下

100空m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.900	29,270.00	84,883		
型わく工		人	5.300	30,500.00	161,650		
とび工		人	2.500	28,150.00	70,375		
普通作業員		人	5.700	24,280.00	138,396		
諸雑費（率＋まるめ）		%	13.000	455,304.00	59,096		
合 計	作業能力：100.00空m ³			5,144.00	514,400		

番号：10

名称：足場工

100掛m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.600	29,270.00	46,832		
とび工		人	8.500	28,150.00	239,275		
普通作業員		人	1.300	24,280.00	31,564		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2.5 t 吊	日	1.400	44,000.00	61,600		
諸雑費（率＋まるめ）		%	31.000	379,271.00	117,529		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			4,968.00	496,800		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：11

名称：コンクリート 24-12-20BB

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	24-12-20BB	m ³	1.000	25,590	25,590		
合 計	作業能力：1.00m ³			25,590	25,590		

番号：12

名称：鉄筋工 SR235 Φ9

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S R 2 3 5 径9	t	1.030	151,000.00	155,530		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	214,180.00	20		
合 計	作業能力：1.00 t			214,200.00	214,200		

番号：13

名称：鉄筋工 SD345 D13

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.030	101,000.00	104,030		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	162,680.00	20		
合 計	作業能力：1.00 t			162,700.00	162,700		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：14

名称：鉄筋工 SD345 D16～D25

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5	t	1.030	99,000.00	101,970		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	160,620.00	80		
合 計	作業能力：1.00 t			160,700.00	160,700		

番号：15

名称：鉄筋工 SD345 D29～D32

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 2 9 ～ 3 2	t	1.030	100,000.00	103,000		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	161,650.00	50		
合 計	作業能力：1.00 t			161,700.00	161,700		

番号：16

名称：鉄筋定着体 SD345 D13

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋定着加工費	D13 0m<L≤1m	箇所	1.000	292.00	292		
合 計	作業能力：1.00箇所			292.00	292		

番号：17

名称：機械式継手工 D22+D22

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手工	D22+D22	箇所	1.000	476.00	476		
合 計	作業能力：1.00箇所			476.00	476		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：18

名称：機械式継手 加工費 D22+D22

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手 加工費	D22+D22 ネジ側	箇所	1.000	975.00	975		
合 計	作業能力：1.00箇所			975.00	975		

番号：19

名称：型枠 一般型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	一般型枠	m ²	1.000	9,993	9,993		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,993	9,993		

番号：20

名称：パイプサポート支保 40kN/m²以下

100空m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.900	29,270.00	84,883		
型わく工		人	5.300	30,500.00	161,650		
とび工		人	2.500	28,150.00	70,375		
普通作業員		人	5.700	24,280.00	138,396		
諸雑費（率＋まるめ）		%	13.000	455,304.00	59,096		
合 計	作業能力：100.00空m ³			5,144.00	514,400		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：21

名称：足場工

100掛m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.600	29,270.00	46,832		
とび工		人	8.500	28,150.00	239,275		
普通作業員		人	1.300	24,280.00	31,564		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	1.400	44,000.00	61,600		
諸雑費（率＋まるめ）		%	31.000	379,271.00	117,529		
合 計	作業能力：100.00掛m ²			4,968.00	496,800		

番号：22

名称：支柱支保設置・撤去工 39.2kN/m²未満

100空m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.470	42,430.00	62,372		
橋りょう特殊工		人	7.300	34,780.00	253,894		
普通作業員		人	5.850	24,280.00	142,038		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25 t 吊	日	1.440	44,000.00	63,360		
支柱支保仮設材損料		空m ³	100.000	2,862.00	286,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	807,864.00	36		
合 計	作業能力：100.00空m ³			8,079.00	807,900		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：23

名称：支柱受台設置・撤去工

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.110	29,270.00	3,219		
特殊作業員		人	0.340	26,210.00	8,911		
普通作業員		人	0.240	24,280.00	5,827		
鋼材賃料	H型鋼300型	t	0.930	12,780.00	11,885		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	2 5 t 吊	日	0.130	44,000.00	5,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	35,562.00	8		
合 計	作業能力：10.00m			3,557.00	35,570		

番号：24

名称：くさび結合支保設置・撤去工 3.6m<H≤6.0m 39.2kN/m2未満

100空m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.990	42,430.00	42,005		
橋りょう特殊工		人	4.050	34,780.00	140,859		
普通作業員		人	2.920	24,280.00	70,897		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	2 5 t 吊	日	0.380	44,000.00	16,720		
くさび結合支保 仮設材賃料		空m 3	100.000	4,830.00	483,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	753,481.00	19		
合 計	作業能力：100.00空m 3			7,535.00	753,500		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：25

名称：くさび結合支保設置・撤去工 0.6m≦H≦1.2m 39.2kN/m2未満

100空m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.990	42,430.00	42,005		
橋りょう特殊工		人	4.050	34,780.00	140,859		
普通作業員		人	2.920	24,280.00	70,897		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	0.380	44,000.00	16,720		
くさび結合支保 仮設材賃料		空m3	100.000	9,280.00	928,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,198,481.00	519		
合 計	作業能力：100.00空m3			11,990.00	1,199,000		

番号：26

名称：コンクリート 18-8-40BB

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	18-8-40BB	m3	1.000	26,980	26,980		
合 計	作業能力：1.00m3			26,980	26,980		

番号：27

名称：型枠 一般型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠	一般型枠	m2	1.000	9,993	9,993		
合 計	作業能力：1.00m2			9,993	9,993		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：28

名称：構造物とりこわし コンクリート（無筋）

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	1.000	8,270.00	8,270		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,270.00	0		
合 計	作業能力：1.00m ³			8,270.00	8,270		

番号：29

名称：殻運搬 コンクリート（無筋）

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
殻運搬	コンクリート（無筋）	m ³	1.000	1,542	1,542		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,542	1,542		

番号：30

名称：処分費(t) コンクリート（無筋）

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		t	1.000	2,000.00	2,000		
合 計	作業能力：1.00 t			2,000.00	2,000		

番号：31

名称：積込(ル-ス⁺)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ル-ス ⁺)		m ³	1.000	1,694	1,694		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,694	1,694		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：32

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.000	2,355	2,355		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,355	2,355		

番号：33

名称：埋戻し

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m ³	1.000	3,844	3,844		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,844	3,844		

番号：34

名称：支承工 全反力2,333kN 無収縮マルチ 0.328m³/個

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.333	42,430.00	14,129		
橋りょう特殊工		人	0.667	34,780.00	23,198		
普通作業員		人	0.667	24,280.00	16,194		
ゴム支承	A2橋台側 最大反力2333kN	個	1.000	7,260,000.00	7,260,000		
無収縮剤	セメント系プレミックス 標準混和量1875kg	kg	615.000	120.00	73,800		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.333	44,000.00	14,652		
諸雑費 (率+まるめ)		%	6.000	68,173.00	4,027		
合 計	作業能力：1.00個			7,406,000.00	7,406,000		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：35

名称：支承工 全反力2,215kN 無収縮モルタル 0.110m3/個

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	0.333	42,430.00	14,129		
橋りょう特殊工		人	0.667	34,780.00	23,198		
普通作業員		人	0.667	24,280.00	16,194		
ゴム支承	A3橋台側 最大反力2215kN	個	1.000	3,650,000.00	3,650,000		
無収縮剤	セメント系プレミックス 標準混和量1875kg	kg	206.250	120.00	24,750		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	0.333	44,000.00	14,652		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	68,173.00	4,077		
合 計	作業能力：1.00個			3,747,000.00	3,747,000		

番号：36

名称：円筒型枠 材料費 Φ1000

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
円筒型枠（取付バンド、受台等含）		m	1.000	32,300.00	32,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	32,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00m			32,300.00	32,300		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：37

名称：鉄筋工 SD345 D13

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.600	29,270.00	17,562		
鉄筋工		人	3.900	28,760.00	112,164		
とび工		人	0.100	28,150.00	2,815		
普通作業員		人	2.200	24,280.00	53,416		
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.050	101,000.00	106,050		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	292,007.00	17,493		
合 計	作業能力：1.00 t			309,500.00	309,500		

番号：38

名称：鉄筋工 SD345 D16～25

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.600	29,270.00	17,562		
鉄筋工		人	3.900	28,760.00	112,164		
とび工		人	0.100	28,150.00	2,815		
普通作業員		人	2.200	24,280.00	53,416		
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5	t	1.050	99,000.00	103,950		
諸雑費（率＋まるめ）		%	6.000	289,907.00	17,393		
合 計	作業能力：1.00 t			307,300.00	307,300		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：39

名称：コンクリート 36-8-20 H

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.900	29,270.00	26,343		
型わく工		人	4.400	30,500.00	134,200		
とび工		人	0.200	28,150.00	5,630		
特殊作業員		人	0.600	26,210.00	15,726		
普通作業員		人	3.800	24,280.00	92,264		
生コンクリート	36-8-25 (20) 早強	m ³	10.200	22,250.00	226,950		
コンクリートポンプ車運転		日	0.060	90,580.00	5,434		
諸雑費 (率+まるめ)		%	8.000	506,547.00	40,453		
合 計	作業能力：10.00m ³			54,700.00	547,000		

番号：40

名称：ケーブル工 SWPR7BL 12S15.2B

100m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	1.300	42,430.00	55,159		
橋りょう特殊工		人	6.600	34,780.00	229,548		
とび工		人	0.100	28,150.00	2,815		
普通作業員		人	5.500	24,280.00	133,540		
P C鋼より線	SWPR7B 径15.2	kg	1,374.000	518.00	711,732		
諸雑費 (率+まるめ)		%	20.000	1,132,794.00	226,206		
合 計	作業能力：100.00m			13,590.00	1,359,000		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：41

名称：緊張工 両締め

10ケーブル当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋りょう世話役		人	2.300	42,430.00	97,589		
橋りょう特殊工		人	10.000	34,780.00	347,800		
型わく工		人	3.300	30,500.00	100,650		
普通作業員		人	6.400	24,280.00	155,392		
P C鋼材 定着装置	緊張用	個	20.000	52,900.00	1,058,000		
諸雑費（率＋まるめ）		%	15.000	701,431.00	104,569		
合 計	作業能力：10.00ケーブル			186,400.00	1,864,000		

番号：42

名称：橋梁用伸縮継手装置設置工 A2橋台 車道部

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置工 新設	普通型	m	1.000	45,955.00	45,955		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	45,955.00	5		
合 計	作業能力：1.00m			45,960.00	45,960		

番号：43

名称：橋梁用伸縮継手装置設置工 A2橋台 歩道部

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置工 新設	A2 歩道部	m	1.000	45,960.00	45,960		
合 計	作業能力：1.00m			45,960.00	45,960		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：44

名称：橋梁用伸縮継手装置設置工 A3橋台 車道部

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置設置工 新設	A3 積雪地用	m	1.000	118,000.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00m			118,000.00	118,000		

番号：45

名称：橋梁用伸縮継手装置設置工 A3橋台 歩道部

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮装置工 新設	A3 歩道部	m	1.000	42,700.00	42,700		
合 計	作業能力：1.00m			42,700.00	42,700		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：46

名称：伸縮継手装置 材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
プロフジョイント	CDx型-80用(改)積雪地用(二次止水構造)	m	9.300	245,000.00	2,278,500		
プロフジョイント	CDx型-80用(改)歩道部(二次止水構造)	m	2.600	232,000.00	603,200		
プロフジョイント	CDx型-20用(改)積雪地用(二次止水構造)	m	10.100	113,000.00	1,141,300		
プロフジョイント	CDx型-20用(改)歩道部(二次止水構造)	m	2.600	97,700.00	254,020		
遮水エッジ	L-CDx型(80用)改	箇所	1.000	74,800.00	74,800		
遮水エッジ	L-CDx型(20用)改	箇所	1.000	47,600.00	47,600		
シール材	シリコン系	L	5.800	7,480.00	43,384		
排水パイプ	ステンレス	本	4.000	17,200.00	68,800		
バックアップ材		m	4.600	1,270.00	5,842		
接着剤	CDx型用(80用・車道部)	セット	1.000	13,600.00	13,600		
接着剤	CDx型用(80用・歩道部)	セット	1.000	13,600.00	13,600		
接着剤	CDx型用(20用・車道部)	セット	1.000	6,800.00	6,800		
接着剤	CDx型用(20用・歩道部)	セット	1.000	6,800.00	6,800		
合 計	作業能力：1.00式			4,558,246.00	4,558,246		

番号：47

名称：鋼製排水溝設置工 200×60

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製排水溝	200×60	m	1.000	6,489.00	6,489		
合 計	作業能力：1.00m			6,489.00	6,489		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：48

名称：鋼製排水溝 材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製排水溝 A1	200×60-1200	m	41.100	187,000.00	7,685,700		
鋼製排水溝 A1d	200×60-1200	m	6.000	187,000.00	1,122,000		
鋼製排水溝 A2	200×60-300	m	0.300	187,000.00	56,100		
鋼製排水溝 D1	200×60-1200	m	1.200	199,000.00	238,800		
鋼製排水溝 D2	200×60-1200	m	1.200	198,000.00	237,600		
鋼製排水溝 D3	200×60-1200	m	1.200	203,000.00	243,600		
鋼製排水溝 D4	200×60-1200	m	1.200	198,000.00	237,600		
鋼製排水溝 DR1		個	1.000	108,000.00	108,000		
鋼製排水溝 DR2		個	1.000	90,500.00	90,500		
鋼製排水溝 DR3		個	1.000	79,000.00	79,000		
鋼製排水溝 DR4		個	1.000	77,800.00	77,800		
鋼製排水溝 歩車道導水管		個	7.000	24,800.00	173,600		
鋼製排水溝 導水部蓋	DR1用	個	1.000	6,050.00	6,050		
鋼製排水溝専用敷設材	NRS-M	m 3	0.300	2,720,000.00	816,000		
鋼製排水溝専用遮水性敷設材溶剤	NRS-P	m 2	13.600	1,630.00	22,168		
合 計	作業能力：1.00式			11,194,518.00	11,194,518		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：49

名称：鉄筋工 補強鉄筋 SD345 D13

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.030	101,000.00	104,030		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	162,680.00	20		
合 計	作業能力：1.00 t			162,700.00	162,700		

番号：50

名称：排水管設置 SUS304

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管設置	SUS304	m	1.000	5,000	5,000		
合 計	作業能力：1.00m			5,000	5,000		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号 : 51

名称 : 排水管(材料費) SUS304

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水装置 曲管	R1-1	個	1.000	87,800.00	87,800		
排水装置 曲管	R1-2	個	1.000	98,300.00	98,300		
排水装置 曲管	R1-3	個	1.000	90,000.00	90,000		
排水装置 曲管	R1-4	個	1.000	101,000.00	101,000		
排水装置 伸縮管	EX1 バンド、BNW含む	組	4.000	46,800.00	187,200		
排水装置 取付金具	B1 アンカーボルト、ゴム板、BNW含む	組	4.000	12,500.00	50,000		
排水装置 取付金具	B2-1 アンカーボルト、ゴム板、BNW含む	組	2.000	9,990.00	19,980		
排水装置 取付金具	B2-2 アンカーボルト、ゴム板、BNW含む	組	2.000	9,990.00	19,980		
排水装置 スパイラル直管	P1 H1=4000	本	2.000	21,300.00	42,600		
排水装置 スパイラル直管	P2 H1=3500	本	1.000	18,600.00	18,600		
排水装置 スパイラル直管	P3 H1=3362	本	1.000	17,900.00	17,900		
排水装置 曲管	R11-1	個	1.000	113,000.00	113,000		
排水装置 曲管	R11-2	個	1.000	153,000.00	153,000		
排水装置 曲管	R11-3	個	1.000	132,000.00	132,000		
排水装置 曲管	R12	個	1.000	102,000.00	102,000		
排水装置 曲管	Y11	個	1.000	112,000.00	112,000		
排水装置 取付金具	B6-1 打込式アンカー、ゴム板、BNW含む	組	16.000	16,000.00	256,000		
排水装置 取付金具	B6-2 打込式アンカー、ゴム板、BNW含む	組	4.000	20,100.00	80,400		
排水装置 TSカップリング	C1 BNW含む	組	6.000	4,140.00	24,840		
合 計	作業能力 : 1.00式			1,706,600.00	1,706,600		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：52

名称：コンクリートアンカーボルト設置 スリーブ打込み式 M12×100

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカーボルト設置	スリーブ打込み式 M12×100	本	1.000	1,441	1,441		
合 計	作業能力：1.00本			1,441	1,441		

番号：53

名称：コンクリートアンカーボルト設置 スリーブ打込み式 M10×80

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートアンカーボルト設置	スリーブ打込み式 M10×80	本	1.000	1,399	1,399		
合 計	作業能力：1.00本			1,399	1,399		

番号：54

名称：スラブドレン設置工 STKM13A-SH

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.100	29,270.00	2,927		
特殊作業員		人	0.100	26,210.00	2,621		
普通作業員		人	0.300	24,280.00	7,284		
諸雑費（率）		%	15.000	12,832.00	1,924		
合 計	作業能力：1.00箇所			14,756.00	14,756		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：55

名称：スラブドレン 材料費 STKM13A-SH

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スラブドレン 材料費	STKM13A-SH TYPE-A	本	2.000	43,000.00	86,000		
スラブドレン 材料費	STKM13A-SH TYPE-B	本	1.000	75,800.00	75,800		
スラブドレン 材料費	STKM13A-SH TYPE-C	本	2.000	31,600.00	63,200		
スラブドレン 材料費	STKM13A-SH TYPE-D	本	1.000	31,600.00	31,600		
SDキャップ		個	6.000	1,230.00	7,380		
合 計	作業能力：1.00式			263,980.00	263,980		

番号：56

名称：フレキシブルチューブ設置工 樹脂製 Φ25

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.500	24,280.00	12,140		
諸雑費（率）		%	5.000	12,140.00	607		
合 計	作業能力：10.00m			1,274.00	12,747		

番号：57

名称：フレキシブルチューブ 材料費 樹脂製 Φ25

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フレキシブルチューブ 材料費	樹脂製 Φ25	m	1.000	4,080.00	4,080		
合 計	作業能力：1.00m			4,080.00	4,080		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：58

名称：型枠		1m ² 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
型枠		m ²	1.000	9,993	9,993		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,993	9,993		

番号：59

名称：鉄筋工 SD345 D13		1t 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.030	101,000.00	104,030		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	162,680.00	20		
合 計	作業能力：1.00 t			162,700.00	162,700		

番号：60

名称：鉄筋工 SD345 D13 エポキシ樹脂塗装鉄筋		1t 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗装鉄筋	S D 3 4 5 D 1 3	t	1.030	1,530,000.00	1,575,900		
鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1.000	58,650.00	58,650		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,634,550.00	450		
合 計	作業能力：1.00 t			1,635,000.00	1,635,000		

番号：61

名称：コンクリート 24-12-20 BB		1m ³ 当り					
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート	24-12-20 BB	m ³	1.000	25,590	25,590		
合 計	作業能力：1.00m ³			25,590	25,590		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：62

名称：シール材

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シール材		m	1.000	2,309	2,309		
合 計	作業能力：1.00m			2,309	2,309		

番号：63

名称：シール材(材料費) 弾性シール材

1L当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シール材(材料費)	弾性シール材	L	1.000	10,390	10,390		
合 計	作業能力：1.00 L			10,390	10,390		

番号：64

名称：アンカーボルト設置 高欄H=1.000m

10箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.040	29,270.00	1,170		
普通作業員		人	0.400	24,280.00	9,712		
諸雑費(率)		%	10.000	10,882.00	1,088		
合 計	作業能力：10.00箇所			1,197.00	11,970		

番号：65

名称：アンカーボルト設置 歩車道境界用車両防護柵H=0.750m

10箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.040	29,270.00	1,170		
普通作業員		人	0.400	24,280.00	9,712		
諸雑費(率)		%	10.000	10,882.00	1,088		
合 計	作業能力：10.00箇所			1,197.00	11,970		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：66

名称：アンカーボルト設置 車両用防護柵H=0.750m

10箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.040	29,270.00	1,170		
普通作業員		人	0.400	24,280.00	9,712		
諸雑費（率）		%	10.000	10,882.00	1,088		
合 計	作業能力：10.00箇所			1,197.00	11,970		

番号：67

名称：橋梁用防護柵（材料費） 高欄H=1.000m アンカーボルトのみ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁用防護柵 材料費	高欄H=1.000m 用	セット	21.000	5,520.00	115,920		
合 計	作業能力：1.00式			115,920.00	115,920		

番号：68

名称：橋梁用防護柵（材料費） 歩車道境界用車両防護柵H=0.750m アンカーボルトのみ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁用防護柵 材料費	歩車道境界用車両防護柵H=0.750m 用	セット	19.000	8,210.00	155,990		
合 計	作業能力：1.00式			155,990.00	155,990		

番号：69

名称：橋梁用防護柵（材料費） 車両用防護柵H=0.750m アンカーボルトのみ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
橋梁用防護柵 材料費	車両用防護柵H=0.750m 用	セット	24.000	8,410.00	201,840		
合 計	作業能力：1.00式			201,840.00	201,840		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：70

名称：簡易清掃工

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表面含浸工 簡易清掃	高所作業車無 制約無 昼間	m 2	1.000	287.00	287		
合 計	作業能力：1.00m2			287.00	287		

番号：71

名称：含浸材塗布工

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表面含浸工 含浸材塗布	高所作業車無 制約無 昼間	m 2	1.000	1,004.00	1,004		
合 計	作業能力：1.00m2			1,004.00	1,004		

番号：72

名称：表面含浸工（材料費） シラン系

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表面含浸工（材料費）	マジカルリペラー（シラン系）	k g	1.000	6,580.00	6,580		
合 計	作業能力：1.00kg			6,580.00	6,580		

番号：73

名称：仮設ガードパイプ設置

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック〔クレーン装置付〕	ベーストラック2 t 積 吊能力2.0 t	日	0.130	6,500.00	845		
普通作業員		人	0.500	24,280.00	12,140		
諸雑費（率）		%	39.000	12,985.00	5,064		
合 計	作業能力：10.00m			1,804.00	18,049		

代価表・施工パッケージ

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

番号：74

名称：仮設転落防止柵設置

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラック〔クレーン装置付〕	ベーストラック2 t 積 吊能力2. 0 t	日	0. 840	6, 500. 00	5, 460		
普通作業員		人	0. 170	24, 280. 00	4, 127		
諸雑費（率）		%	25. 000	9, 587. 00	2, 396		
合 計	作業能力：10. 00m			1, 198. 00	11, 983		

番号：75

名称：交通誘導警備員B

1人日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1. 000	14, 480. 00	14, 480		
諸雑費（まるめ）		式	1. 000	14, 480. 00	0		
合 計	作業能力：1. 00人日			14, 480. 00	14, 480		

番号：76

名称：環境監視

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	1. 000	24, 280. 00	24, 280		
騒音計（普通型）	～130dB、20～8, 000Hz	日	1. 000	426. 00	426		
振動レベル計	～120dB、1～80Hz	日	1. 000	782. 00	782		
諸雑費（率）		%	0. 500	25, 488. 00	127		
合 計	作業能力：1. 00日			25, 615. 00	25, 615		

単価表一覧

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	コンクリートポンプ車運転		日	90,580		39	コンクリート工	36-8-20 H

単価表

舞鶴港和田地区道路(上安久線)A2-A3上部工事

単価表番号：1

単価表名称：コンクリートポンプ車運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	25,910.00	25,910		
軽油		L	81.000	140.00	11,340		
コンクリートポンプ車〔トラック架装・ブーム式〕	圧送能力 90～110m ³ /h	日	1.010	52,800.00	53,328		供用日換算
諸雑費（まるめ）		式	1.000	90,578.00	2		
合 計					90,580		